

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 เส้นที่ 1 กว้าง 3 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 2,450 เมตร หมู่ที่ 5 เส้นที่ 1 กว้าง 3 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 1,940 เมตร

เส้นที่ 2 กว้าง 3 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 900 เมตร หรือมีพื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า 15,870 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 5 ตำบลหันคา อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบ พร.4 ที่แบบมีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอหันคา 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	404,232.97	Factor F 1.3607
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	404,232.97	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	404,000.00	
	(ตัวอักษร)		(สี่แสนสี่พันบาทถ้วน)

ขนาดเนื้อที่
เฉลี่ยราคาประมาณตร.ม.
บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา.....

(นายภูวดล จิตต์กังวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นาย รัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ปลัด อบต. หันคา

อนุมัติ.....

(นายปัญญา ไทยรัตนกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหันค

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร. 4

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 เส้นที่ 1 กว้าง 3 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 2,450 เมตร หมู่ที่ 5 เส้นที่ 1 กว้าง 3 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 1,940 เมตร
เส้นที่ 2 กว้าง 3 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 900 เมตร หรือมีพื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า 15,870 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 5 ตำบลหันคา อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 11 มีนาคม พ.ศ. 2564

คำนวณราคาโดย กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานผิวทางลูกรัง หนา 0.10 ซม.							
	หมู่ที่ 2							
	1.1 เส้นหนองไผ่ต่อจากคอนกรีตเดิม ถึง คลองน้ำป่า	ลบ.ม.	930.00	166.71	155,040.30	1.3607	226.84	210,963.34
	หมู่ที่ 5							
	1.5 จากคอนกรีต ม.5 ถึง ม.8	ลบ.ม.	582.00	166.71	97,025.22	1.3607	226.84	132,022.22
	1.6 จากถนนลาดยางสามง่าม ถึงนายาย สำเร็จ	ลบ.ม.	270.00	166.71	45,011.70	1.3607	226.84	61,247.42
ราคางานต้นทุนรวมทั้งสิ้น					297,077.22 (บาท)			
					รวมราคากลางทั้งสิ้น			404,232.97
					คิดเป็นเงินงบประมาณ			404,000.00

(ตัวอักษร)

(สีแสดสี่พันบาทถ้วน)

ประมาณราคา.....

(นายภูวศล จิตต์กั้วล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต. หันคา รักษาราชการแทน ปลัด อบต. หันคา

อนุมัติ.....

(นายปัญญา ไทยรัตนกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา